
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

発掘調査報告書『枇杷橋遺跡－Ｂ地点の調査－』印刷・製本業務

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所文化財保護課

入 札 等 執 行 日 令和５年　１月２４日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

 （株）文林堂印刷所

４４６，４００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，２３５，０００

・落札者

山進社印刷（株）

・落札金額

４４６，４００円

４９１，０４０円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 （株）マルミ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・６２ページ

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センタープロジェクター

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和５年　１月２４日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）児玉電化センター

 埼北電氣工業（株）

 （株）サウンドプロジェクト

 情報通信システムエンジニアリング
（株）　埼玉営業所

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，６４９，０００

辞　　　退　　　

２，６４０，０００

・落札者
（株）東和エンジニアリング　関

東支店

・落札金額

２，１９０，０００円

２，４０９，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）東和エンジニアリング　関東支店 ２，１９０，０００

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

 むらかみ電工（株） 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

３，２７４，０００ （有）オックス

 （株）テイク

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 むらかみ電工（株）

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （株）ユウ・エイヴィシステム

・２階　多目的ホール調整室　１台　
・３階　ＩＴ活動室　１台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市総合振興計画印刷製本

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所企画課　外１か所

入 札 等 執 行 日 令和５年　１月２４日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

 （株）文林堂印刷所

１，８４４，７００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，０８３，０００

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

１，０８３，０００円

１，１９１，３００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・企画課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 （株）マルミ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・製本３００冊・概要版３３，０００
部

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和５年度児玉地域小中学校給食調理業務委託

本庄市児玉町児玉１３５５－１　本庄市立児玉小学校　外４校

入 札 等 執 行 日 令和５年　１月２４日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）クリーン工房　

 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 （株）ジェービーエム事業本部

 シダックス大新東ヒューマンサービス
（株）　北関東支店

 （株）ＴＳビルシステム

７９，０００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７９，０００，０００

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

７６，０００，０００円

８３，６００，０００円

７６，０００，０００ 備 考

 （株）ニックス ７９，０００，０００

 （株）日本環境ビルテック　埼玉本社 ７８，２００，０００

 日本ビルシステム（株）　上尾支店 ７９，２００，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）久米宗商店　

 東京ワックス（株）　本庄営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 日本ビルシステム（株）　上尾支店

 富士食品商事（株）

７９，２００，０００

８０，０００，０００

７７，７００，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （企）労協センター事業団　埼玉事業本
部

 

 

 

 

 

 

 

 ビソー工業（株）　本庄支店

・履行期間
　令和5年4月1日～令和6年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立仁手小学校放送設備入替修繕

本庄市仁手６１８　本庄市立仁手小学校

入 札 等 執 行 日 令和５年　１月２４日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清野書店

 （有）児玉電化センター

 埼北電氣工業（株）

 武正（株）

 でんきのＡＳＫカナイ

辞　　　退　　　

１，６００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）児玉電化センター

・落札金額

１，６００，０００円

１，７６０，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 むらかみ電工（株） １，７６５，３７４

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

２，４１０，０００ （有）オックス

 文具ショップみなみ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和5年1月31日～令和5年3月30日

・総額


